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FECHA

CARRERA
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El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

11/12/25

09/12/25

10/12/25

12/12/25

09/12/25

11/12/25

10/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

18/12/25

15/12/25

17/12/25

19/12/25

15/12/25

18/12/25

17/12/25

LOC. HORA
120 8 hs.
120 18 hs.
120 8 hs.
120 18 hs.
120 14 hs.
120 14 hs.
120 14 hs.
120 14 hs.
120 8 hs.
120 18 hs.
120 8 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

10

lo

lo

lo

lo

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

INGLES |

INGLES |

INGLES Il

INGLES Il

PRINCIPIOS DE ECONOMIA

HISTORIA SOCIAL 'Y

ECONOMICA

MATEMATICA |

ADMINISTRACION

ESTRATEGICA

TALLER DE

INTRODUQCION A LA
ECONOMIAY LOS

NEGOCIOS

ADMINISTRACION

GENERAL

FUNDAMENTOS DE

MARKETING

SPERANDIO
EMILCE

VILCHEZ
DANIELA

SPERANDIO
EMILCE

VILCHEZ
DANIELA

MACCARRONE
HERNAN

VISENTIN
MARIELA

TRUCCO MA.
CELESTE

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

MICHAUT
FLORENCIA

MEINERO
LEILA

CAMILETTI
FABRIZIO

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

CASAS
VICTORIA

VISENTIN
MARIELA

TRUCCO MA.
CELESTE

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

SPENGLER
CRISTIAN

GASANEA
NICOLAS

LANZA
PAULO

PLUMARI
MA LAURA

PANIZZZOLI
ANDREA

PLUMARI
MA LAURA

PANIZZZOLI
ANDREA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

09/12/25

09/12/25

11/12/25

09/12/25

12/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

10/12/25

15/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

16/12/25

15/12/25

18/12/25

16/12/25

19/12/25

15/12/25

17/12/25

18/12/25

17/12/25

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

18 hs.

8 hs.

18 hs.

18 hs.

8 hs.

8 hs.

18 hs.

8 hs.

18 hs.

8 hs.

18 hs.

11 hs.

18 hs.

20 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

10

10

10

10

10

10

10

10

10

lo

lo

lo

lo

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

N

FUNDAMENTOS DE
MARKETING

ADMINISTRACION
GENERAL
INTRODUCCION AL
COMERCIO
INTERNACIONAL
TALLER DE
INTRODUCCION A LA
ECONOMIA Y LOS
NEGOCIOS
INTRODUCCION AL
COMERCIO
INTERNACIONAL

CONTABILIDAD GENERAL

CONTABILIDAD GENERAL

PRINCIPIOS DE ECONOMIA

PRINCIPIOS DE ECONOMIA

MATEMATICA |

MATEMATICA |

ADMINISTRACION

ESTRATEGICA

ADMINISTRACION
ESTRATEGICA

HISTORIA SOCIAL Y
ECONOMICA

MICHAUT
FLORENCIA

ALBANO
SERGIO
VISENTIN
MARIELA

MEINERO
LEILA

VISENTIN
MARIELA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ACOSTA MARIA
JIMENA

BENITEZ MA.
CLARA

PONCIO SILVIA
ORITI TIZIO
ALEJANDRO

LAVALLEN
FABIAN

DAINOTTO
MARIA
FLORENCIA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

DAINOTTO
MARIA
FLORENCIA

GASANEA
NICOLAS

GASANEA
NICOLAS

NIEL CARLOS

TAMOUS

SANTIAGO

GOROSITO
VERONICA

POZzI
MARCELO

VISENTIN
MARIELA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

GASANEA
NICOLAS

TAMOUS
SANTIAGO

VISENTIN
MARIELA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

10/12/25

09/12/25

10/12/25

12/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

12/12/25

11/12/25

09/12/25

11/12/25

09/12/25

09/12/25

12/12/25

17/12/25

15/12/25

17/12/25

19/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

19/12/25

18/12/25

16/12/25

18/12/25

15/12/25

15/12/25

19/12/25

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

10 hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

8 hs.

8 hs.

8 hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

14 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

10

lo

lo

lo

lo

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

M

HISTORIA SOCIAL Y
ECONOMICA

FUNDAMENTOS DE
MARKETING

ADMINISTRACION
GENERAL
CONTABILIDAD GENERAL
INFORMATICA APLICADA

INFORMATICA APLICADA

INFORMATICA APLICADA

PRINCIPIOS DE ECONOMIA

HISTORIA SOCIAL Y
ECONOMICA

ADMINISTRACION
ESTRATEGICA

ADMINISTRACION
GENERAL

INTRODUCCION AL
COMERCIO
INTERNACIONAL

TALLER DE
INTRODUCCION A LA
ECONOMIA Y LOS
NEGOCIOS

CONTABILIDAD GENERAL

LAVALLEN
FABIAN

MICHAUT
FLORENCIA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

SPENGLER
CRISTIAN

ARGAYO
HERNAN

GARCIA
MAURICIO

GARCIA
MAURICIO

MACCARRONE
HERNAN

VISENTIN
MARIELA

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

VISENTIN
MARIELA

MACCARRONE
HERNAN

BELLUCO
SZIKORA
GABRIELA
TAHIS

MEINERO
LEILA

VISENTIN
MARIELA

SPENGLER
CRISTIAN

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

LOPEZ
PEDRO

ORITI TIZIO
ALEJANDRO

MACARRONE
HERNAN

LANZA
PRISCILA

MEINERO
LEILA

MACARRONE
HERNAN

VISENTIN
MARIELA

VISENTIN
MARIELA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



