

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercialización

Loc.: 120

Año: 1°

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	INGLÉS I	SPERANDIO EMILCE	CASAS VICTORIA	PLUMARI MA LAURA	PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	INGLÉS I	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA	PANIZZOLI ANDREA	PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	INGLÉS II	SPERANDIO EMILCE	CASAS VICTORIA	PLUMARI MA LAURA	PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	INGLÉS II	VILCHEZ DANIELA	CASAS VICTORIA	PANIZZOLI ANDREA	PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	MACCARRONE HERNÁN	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	HISTORIA SOCIAL Y ECONOMICA	VISENTÍN MARIELA	TRUCCO MA. CELESTE		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	MATEMÁTICA I	TRUCCO MA. CELESTE	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	ADMINISTRACIÓN ESTRÁTÉGICA	ORITI TIZIO ALEJANDRO	SPENGLER CRISTIAN		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	TALLER DE INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Y LOS NEGOCIOS	MICHAUT FLORENCIA	GASANEA NICOLAS		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	ADMINISTRACIÓN GENERAL	MEINERO LEILA			PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	FUNDAMENTOS DE MARKETING	CAMIETTI FABRIZIO	LANZA PAULO		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	15/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	FUNDAMENTOS DE MARKETING	MICHAUT FLORENCIA	DAINOTTO MARIA FLORENCIA		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	ADMINISTRACIÓN GENERAL	ALBANO SERGIO	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	INTRODUCCIÓN AL COMERCIO INTERNACIONAL	VISENTÍN MARIELA	DAINOTTO MARIA FLORENCIA		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	TALLER DE INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Y LOS NEGOCIOS	MEINERO LEILA	GASANEA NICOLAS		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	INTRODUCCIÓN AL COMERCIO INTERNACIONAL	VISENTÍN MARIELA	GASANEA NICOLAS		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	CONTABILIDAD GENERAL	ORITI TIZIO ALEJANDRO	NIEL CARLOS		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	CONTABILIDAD GENERAL	ORITI TIZIO ALEJANDRO	TAMOUS SANTIAGO		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	ORITI TIZIO ALEJANDRO	GOROSITO VERÓNICA		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	ORITI TIZIO ALEJANDRO	POZZI MARCELO		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	MATEMÁTICA I	ACOSTA MARÍA JIMENA	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	MATEMÁTICA I	BENITEZ MA. CLARA	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	11 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	PONCIO SILVIA	GASANEA NICOLAS		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	ORITI TIZIO ALEJANDRO	TAMOUS SANTIAGO		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	20 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	N	HISTORIA SOCIAL Y ECONOMICA	LAVALLÉN FABIAN	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	HISTORIA SOCIAL Y ECONOMICA	LAVALLÉN FABIAN	MEINERO LEILA		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	FUNDAMENTOS DE MARKETING	MICHAUT FLORENCIA	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	ADMINISTRACIÓN GENERAL	ORITI TIZIO ALEJANDRO	SPENGLER CRISTIAN		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	CONTABILIDAD GENERAL	SPENGLER CRISTIAN	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
13/12/25	20/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	INFORMÁTICA APLICADA	ARGAYO HERNÁN	LÓPEZ PEDRO		PRESENCIAL
13/12/25	20/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	INFORMÁTICA APLICADA	GARCIA MAURICIO	LÓPEZ PEDRO		PRESENCIAL
13/12/25	20/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	M	INFORMÁTICA APLICADA	GARCIA MAURICIO	LÓPEZ PEDRO		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	MACCARRONE HERNÁN	ORITI TIZIO ALEJANDRO		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	HISTORIA SOCIAL Y ECONOMICA	VISENTÍN MARIELA	MACCARRONE HERNÁN		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	ORITI TIZIO ALEJANDRO	LANZA PRISCILA		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	ADMINISTRACIÓN GENERAL	ORITI TIZIO ALEJANDRO	MEINERO LEILA		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	INTRODUCCIÓN AL COMERCIO INTERNACIONAL	VISENTÍN MARIELA	MACCARRONE HERNÁN		PRESENCIAL
09/12/25	15/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	TALLER DE INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Y LOS NEGOCIOS	MACCARRONE HERNÁN	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	14 hs.	Licenciatura en Comercialización	1°	TODAS	T	CONTABILIDAD GENERAL	BELLUCO SZIKORA GABRIELA TAHIS	VISENTÍN MARIELA		PRESENCIAL